
                                              Uchwała Nr    4 / 5 / 2020                                              
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w  sprawie:  przyjęcia  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Środowiskowego  Domu
Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej.

Na  podstawie  art.  36  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz  § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Społecznej  z  dnia  9  grudnia  2010  r.  w  sprawie  środowiskowych  domów  samopomocy (Dz.U.
z 2010 r. poz. 1586, z 2014 r. poz. 1752, z 2018 r. poz. 2411 oraz z 2019 r. poz.967),

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje  się  Regulamin  Organizacyjny  Powiatowego  Środowiskowego  Domu  Samopomocy
w Skarżysku-Kamiennej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Powiatowego  Środowiskowego  Domu
Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej.

§ 3.
Traci  moc  Uchwała  Nr  33/90/2011  Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego  z  dnia  29  czerwca  2011  r.
w sprawie  przyjęcia  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Środowiskowego  Domu
Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Tysiąclecia 22.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     
                                                                                                                    
                                                                                                                

    
                                                                                                                    Przewodniczący Zarządu
                                                                                                                       Powiatu Skarżyskiego

                                                                                                                               Artur Berus
                                                           

      Członkowie Zarządu:
1. Anna Leżańska.................................
2. Katarzyna Bilska..............................
3. Tadeusz Bałchanowski.....................
4. Adam Ciok.......................................


